
Smlouva O spolupráci - č. LKCS D-038-2021 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě O spolupráci - technická specifikace předávaných da 

Jihočeské letiště České Budějovice a.s., (JLČB) se sídlem u Zimního stadionu 1952/2, České 
Budějovice 7,370 01 České Budějovice 
IČO 26093545 

a 

Český hydrometeorologický ústav, (ČHMÚ) se sídlem Na Šabatce 2050/17, 143 08 Praha 
Komořany, 
IČO 00020699 

uzavírají 
tento dodatek č.2 (dale jen HDodatel\*') ke smlouvě O spolupráci Č. LKCS D-038-2021 (dále jen 
,,smlouva") mezi Jihočeským letištěm České Budějovice a.s. (JLČB) a Českým hydrometeorologickým 
ústavem (ČHMU), ev. číslo ČHMU: 424-2021, ev. číslo JLČB: D-038-2021 . 

I. 

V souladu S ustanovením článku I. odstavcem 1.1 smlouvy O spolupráci sjednávají níže podepsaní 
reprezentanti obou partnerů upřesnění organizačního a časového plnění poskytování meteorologické 
výstražné služby pro stanoviště AFIS LKCS. 

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy zůstává beze změny. 

II. 
Znění odstavce 2.6 v čl. II. se upravuje takto: 

Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat v provozní době letiště LKCS, a to i v době na 
vyžádání, při poskytování služeb ATS meteorologickou výstražnou službu pro stanoviště AFIS LKCS, 
tj. bude dodávat výstrahy pro letiště LKCS V souladu S platným zněním PNK (EU) 2017/373. Provozní 
doba letiště, respektive poskytování služeb ATS na letišti LKCS, bude oznamováno odběratelem 
telefonicky na služebnu meteorologické výstražné služby MWO LKPR, a to vždy před jejím zahájením 
a při jejím ukončení. 

ČI. III Povinnosti odběratele se doplňuje o odstavec 3.9 s následujícím textem: 

Stanoviště AFIS LKCS je povinno předávat telefonicky hlášení na služebnu meteorologické výstražné 
služby MWO LKPR, respektive oznámení vždy před zahájením poskytování služby AFIS LKCS a při 
je jim ukončení. Dispečer AFIS současně S oznámením o poskytování služby provede s meteorologem 
výstražné služby koordinační dohovor a předají si vzájemně informace o současné a předpokládané 
povětrnostní situaci v okoli letiště LKCS. 

Verze 1.0 Strana: 1 



Smlouva O spolupráci - č. LKCS D-038-2021 

III. 
Tento Dodatek se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 5. 2022, 
nejdříve však zveřejněním v Registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly a jsou srozuměny S jeho obsahem. Na důkaz 
toho připojuji své podpisy.. 

V. Q, I 

E 
dne Ďv2.0Ĺ1 ìozz I22/9,zÍ/E dne „áøfi Lx 5§&; 

předseda představenstva JLČB ředitel ČHMU 

Verze 1.0 Strana: 2 




